
JUHANNUS 2026 
 
Kunnioitetut Ullan killan jäsenet ja ystävät 
Juhannuksen kunniaksi suunnista hankintamatkalle keskelle kotoista koivikkoa. 
Koivunoksien lisäksi tarvitaan aimo annos muitakin lehtipuita ja kerää lisäksi niittykukkia. 
(maanomistajan luvalla)  
Hikisen urakan tuloksena, saat koottua ainutlaatuisen Mittumaarivihdan, itsellesi ja 
mahdollisesti muille juhlijoille yllätyksenä. 
Vihdan pääosassa juhlii koivun notkeat ja tuoreen oksat. Makusi mukaan voit lisätä 
muutakin kasvustoa vihtasi ytimeksi ja onnen tuojaksi. 
Minivihta versio on perheen pienimmille ilo. 
Varsinkin pakastettu minivihta antaa jouluna säväyksen Joulusaunassa, 
 

EU direktiivien mukaisen tuotteen sisältö on seuraavanlainen: 
 
KOIVU: Menneinä aikoina koivu on kuvastanut levollisuutta ja tervettä varmuutta.  
Koivu puhdistaa ajatuksia mm itsekkyydestä. Koivun mahla tuo terveyttä ja pitkää ikää. 
 
LEPPÄ: On puhtauden, terveyden tuoja ja symboli. 
 
TUOMI: Kuvaa menneisyyttä ja sen antamien opetusten ymmärtämistä ja hyväksymistä. 
Anteeksiannon ja menneiden unohtamisen puu. 
 
PIHLAJA: Tuo pirteyttä ja väriä elämään. 
 
VILLIRUUSU: Kuvastaa rakkauden osoittamista ja sen seurauksena myös vastarakkauden 
saamista. 
 
SIANKÄRSÄMÖ: Tuo terveyttä vastustaessaan flunssaa, vilustumista ja psyykkisten 
paineiden kasaantumista. Se virkistää ja puhdistaa. Vahvuuden symboli. 
 
SANIAINEN: Kantaa muiston vuosimiljardien takaa dinosaurusten ajoilta. Erinomainen 
pitkän iän toivottaja. 
 
PUNA-APILA: On naisten, naisellisuuden ja kauneuden suojelija. 
 
KEHÄKUKKA: Vaikutuksiltaan elimistöä puhdistava ja lisäksi se uudistaa ja rauhoittaa. 
 
 



HIIRENVIRNA: Venkoilee tarrautuu ja kiipeää sekä väistämättä menee sotkuun.  
Sitä on vaikea poimia. Vaikeuksista huolimatta hiirenvirnalla voi toivottaa selviytymistä 
tukalista tilanteista. 
 
OHRA: On maailman vanhimpia viljelykasveja, josta suurin osa käytetään oluen 
valmistukseen. 
Kestävä vilja laji jota viljellään kaikkein pohjoisimmillakin alueilla.Hauskanpidon 
toivottaja. 
 
KAURA: Vaikuttaa mielialaan rentouttavasti ja vahvistaa hermoja 
 
 
 
KIHLAPARIN VIHTA: Koivun oksia toivottamaan puhtaita ajatuksia ja levollisuutta sekä 

JALORUUSUJA rakkauden symboliksi. 
 
 
SAUNARIITTEJÄ: 
 
Aina kun sytytät tulen; lähetä kaunis ajatus taivaisiin. Aina kun lisäät puun tuleen, voit 
miettiä kyseisen puun ominaisuuksia ja lähetä samalla rukous, toive tai huolesi Luojasi 
luokse. 
Käytä aikaa saunan valmistamiseen kylpijöitä varten. Varista kiire kintereiltäsi. 

Sauna on pyhä paikka. 
Saunassa puhutaan hiljaisesti ja saunoessa voi puhdistaa myös mielensä näin: 
Heitä kiukaalle löylyä ja löylyn mukana lähetä äärettömyyteen huoli ja murhe yksi 
toisensa perään. Vihtaa käyttäessäsi, hengitä syvään vihdan tuoksua, painamalla vihta 
ensin kasvojasi vasten. Painele rauhallisesti muutkin kehosi osat ja lopuksi vihdo hartaasti 
kehoasi hellien. 
Hyvältä tuntuu vihdan kosketus silloin kun saunojan kumppani hitaasti pyyhkii vihdalla 
rakkaimpansa selkää ja sitten voikin ruveta oikeasti vihtomaan niin että tuntuu. 
 
Muista levätä ja juoda runsaasti saunomisen jälkeen. 
Huomaat tulevaisuutesi kirkkaampana ja murheet hieman kutistuneempina. 
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Taavan sukuhaara 


